
C 41 / 65 P1

Repère Code Français English Deutsch
101 12B00736 Vis Deflector Pad Schraube
102 12B00739 Deflecteur Deflector Deflektor
103 12B00116 Joint O - Ring O-Ring
104 12B00747 Vis C HC M5-35 Bolt W/Flat Washer Schraube
105 12B00205 Vis A HC M5-5 Hex.Soc.Hd.Screw Schraube
107 12B01341 Tête Cap Deckel
108 12B01356 Rondelle Washer Seal Scheibe
109* 12B01346 Amortisseur Seal Ober puffer
110* 12B01330 Ressort Compression Spring Feder
111 12B01357 Rondelle Washer Scheibe
112* 12B00751 Joint O - Ring O-Ring
113 12B01338 Valve Hd.Valve Piston Ventil
114* 12B01408 Joint O - Ring O-Ring
115 12B01718 Joint Packing Dichtung
116 12B00737 Anneau Press Ring Ring
117 12B00731 Bague de cylindre Cylinder Press Ring Zylinder Ring
118* 12B01404 Joint O - Ring O-Ring
119* 12B01245 Piston Driver Unit Kolben
120* 12B01377 Bague Collar Zilinder Dichtung
121 12B01273 Cylindre Cylinder Zilinder
122 12B00753 Joint O - Ring O-Ring
123 12B00733 Bague de cylindre Cylinder Spacer Zilinder Ring
124 12B00748 Joint O - Ring O-Ring
125 12B01148 Joint de retour Cylinder Ring Dichtung
126* 12B00342 Amortisseur Bumper Puffer
201 12B00324 Joint O - Ring O-RIng
202 12B00122 Joint O - Ring O-Ring
203 12B00269 Couvercle servo-commande Plunger Cap Ventilkappe
204 12B01301 Servo commande Valve Plunger Auslöseventil
205 12B00212 Joint O - Ring O-Ring
206 12B00209 Joint O - Ring O-Ring
207 12B00162 Ressort Spring Feder
208 12B00268 Tige servo-commande Plunger Auslöseventilstift
209 12B00039 Joint O - Ring O-Ring
210 12B00267 Couvercle servo-commande Trigger Valve Head Ventilkappe
211 12B00139 Goupille Spring Pin Stift
212 12B00016 Goupille Spring Pin Stift
213 12B00401 Goupille Spring Pin Stift
214 12B00729 Gachette C/C Trigger Unit Auslöser
215 12B00013 Ressort Spring Feder
301 12B01252 Corps Gun Body Unit Gehäuse

C 41/65 P1 :



302 12B00190 Couvercle End Cap Deckel
303 12B00218 Joint O - Ring O-Ring
304 12B00020 Bouchon Dust Cover Kappe
305 TO23901 Raccord Air Plug Anschluss
307 12B01299 Crochet Belt Hook Haken
308 12B00117 Joint O - Ring O-Ring
401 12B01359 Nez Nose Piece Nase
402 12B00413 Joint O - Ring O-Ring
403 12B00374 Piston Feed Piston Nagelführungskolben
404* 12B00418 Joint O - Ring O-Ring
405* 12B00406 Joint O - Ring O-Ring
406 12B01368 Ressort Pusher Spring Feder
407 12B00359 Amortisseur Feed Bumper Puffer
408 12B00376 Couvercle Feed Piston Cap Deckel
409 12B00395 Circlips C - Ring C-Ring
410 12B01259 Avance pointes Feed Finger Nagelführung
411* 12B00330 Ressort Feed Finger Spring Feder
412 12B00368 Anneau de retenue Pu Retainer Sicherungsring
413 12B00375 Goupille Pin Feed Piston Stift
414 12B00458 Pivot Door Shaft Pin Stift
415 12B03333 Porte Door Nagelführung
416 12B00334 Ressort Latch Spring Feder
417 12B00333 Loquet Door Latch Verschlusshebel
418 12B00398 Goupille Spring Pin Stift
419 12B00783 Vis C HC M5-28 Hex.Soc.Hd.Bolt Schraube
420 12B02202 Vis C HC M6-25 Hex.Soc.Hd.Bolt Schraube
421 12B01308 Couvercle Safety Cover Sicherungsdeckel
422 12B00403 Ecrou M5 Bolt Cap Mutter
423 12B00349 Guide sécurité Safety Guide Sicherungsführung
424 12B00397 Goupille Spring Pin Stift
425 12B00164 Ressort Work Contact Element Pring Feder
426 12B02382 Sécuité B Safety B Sicherung B
427 12B00391 Molette d'ajustement Adjust Axie Einstellrad
428 12B00385 Ressort Cover-Safety Feder
429 12B01372 Ecrou de réglage Adjust Rod Einstellrad
430 12B00409 Joint O - Ring O-Ring
431 12B01254 Sécurité A Safety A Auslösesicherung A
432 12B00396 Circlips E - Ring C-Ring
433* 12B01380 Nez Probe Nase
434* 12B01322 Guide Guide Block Führung
435 12B03248 Vis C HC M6-30 Half Round Hd.Hex.Bolt Schraube
436* 12B01351 Ressort Spring Feder
438 12B01394 Vis c HC M5-10 Hex.Soc.Hd.Bolt Schraube
439 12B01318 Couvercle magasin Magazine Cover Magazin Deckel 
440* 12B01287 Socle Nail Bracket Nagelhalter
441 12B01316 Magasin Magazine Case Magazin
442 12B01386 Vis C HC M5-30 Hex.Soc.Hd.Bolt Schraube
443 12B00206 Rondelle Flat Washer Scheibe
444 12B00419 Joint O - Ring O-Ring
445 12B00476 Ecrou nilstop M6 Lock Nut Mutter
446 12B00517 Rondelle Protector Washer Scheibe
447 12B03308 Protection Muzzle Protector Schützkappe
448 12B00504 Goupille Dust Shield Plug Stift
449 12B03364 Rondelle Spring Washer Scheibe 

01/04/2025


